

X-lecie firmy AREA-TRADERS



W dniu 19.05.2006 r. odbyło się uroczyste otwarcie nowej siedziby firm Area Traders i Cooling Solutions (firma powstała w 2004 roku po wydzieleniu działu produkcji Area Traders) w Nowej Wsi Wrocławskiej. Dla Area Traders był to jednocześnie jubileusz 10-lecia rozpoczęcia działalności firmy w Polsce.

Na uroczystość zaproszeni zostali goście z Polski i zagranicy. Swoją obecnością zaszczytili nas klienci i kontrahenci obu firm, przedstawiciele Miasta Wrocławia, Gminy i władz wojewódzkich oraz reprezentanci organizacji biznesowych i mediów.

Ceremonia rozpoczęła się powitaniem Gości przez Prezesa firmy p. Josepa Venture oraz Dyrektora Generalnego w Polsce p. Jacka Krysteckiego. Oficjalnego otwarcia dokonał Burmistrz Gminy Kąty Wrocławskie, Pan Antoni Kopeć. Wydarzeniu temu towarzyszył pokaz ogni sztucznych.

Następnie goście udali się na uroczysty bankiet do wrocławskiego Ratusza, gdzie czekały na nich kolejne, liczne atrakcje. Uroczystość zakończona została pokazem filmu zawierającego relację z przebiegu uroczystości, z komentarzem Dyrektora Generalnego firmy.

Uruchomienie nowej siedziby jest zakończeniem kolejnego etapu rozwoju firmy, który stanowi podstawę do dalszej realizacji planów strategicznych Spółki (wzrost udziału sprzedaży naszych produktów na polskim rynku oraz ekspansja na rynki zagraniczne).

Zwiększenie powierzchni biurowych (do 900 m²), magazynowych (do 1400 m²) oraz produkcyjnych (do 600 m²) umożliwi nam polepszenie jakości świadczonych przez nas usług, poprzez m.in.: sprawniejszą realizację zamówień, systematycznie rosnącej liczby klientów oraz poszerzenie oferty. Rozbudowa parku maszynowego i zastosowanie





nowoczesnej technologii do produkcji, gwarantują zapewnienie wysokiej jakości produktów marki Area Traders. W ofercie firmy znajdują się: agregaty skraplające, sprężarki, zespoły wielosprężarkowe, agregaty wody lodowej, szafy zasilająco-sterujące, wymienniki płytowe i płaszczowo-rurowe oraz chłodnice i skraplacze powietrza, a także automatyka chłodnicza.

Oczekiwania naszych klientów, dynamiczny rozwój rynku urządzeń dla chłodnictwa i klimatyzacji oraz plany rozwojowe firmy, stawiają jednak przed nami kolejne wyzwania. Pragnąc zaspokoić potrzeby naszych dotychczasowych oraz przyszłych klientów, już planujemy kolejne etapy modernizacji i rozbudowy firmy. 